2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ                                  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 11 ноября 2022 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	57/351

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от                      05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице                     Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1
	                           Г.А. Канашина

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1
	                             Д.И. Береснев

Приложение
к постановлению Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 1

от 11 ноября 2022 г. № 57/351
Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 1
Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	9
	Чижова Татьяна Васильевна
	23.06.1969
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	2.
	10
	Гусельникова Ольга Николаевна
	09.06.1974
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	3.
	14
	Кузнецова Екатерина Дмитриевна
	29.06.1998
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	32
	Мокеева   Мария Николаевна
	04.04.1987
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	33
	Агафонова Светлана Александровна
	15.12.1977
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	6.
	47
	Арзикеева Юлия Эдуардовна
	09.04.1998
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	60
	Вострикова Ирина Владимировна
	31.08.1982
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	8.
	6, 27-31, 33 – была зачислена;

23 – назначена
	Минина Марина Александровна
	07.02.1958
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	10-12 – была зачислена;

13 – назначена
	Медведева Наталья Сергеевна
	28.11.1994
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -                    ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл

	10.
	19 – была зачислена;

18 – назначена
	Макарова Галина Павловна
	24.05.1961
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	11.
	527 – была зачислена; 10 – назначена
	Хрулева Людмила Витальевна
	24.07.1975
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	26 – назначен
	Андреев Василий Геннадьевич
	11.01.1993
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	15 – назначена
	Андреева Анастасия Васильевна
	24.02.1995
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	42 – назначена
	Ахмедгалиева Луиза Эдуардовна
	02.05.1971
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	22 – назначена
	Бадртдинова Александра Евгеньевна
	01.10.2003
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	22 – назначена
	Бадртдинова Елена Александровна
	02.01.1981
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	1 – назначен
	Белянин              Игорь Михайлович
	23.11.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	18.
	22 – назначена
	Бушманова Марина Николаевна
	12.02.1975
	собрание избирателей по месту работы

	19.
	1 –  назначена
	Варсегова Марина Васильевна
	13.02.1975
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	1 – назначена
	Вершинская Эльвира Вадимовна
	29.05.1969
	собрание избирателей по месту работы

	21.
	528 – назначена
	Волкова Галина Владимировна
	17.07.1990
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	22.
	27 – назначена
	Вохминцева Наталья Владимировна
	05.08.1986
	собрание избирателей по месту работы

	23.
	31 – назначена
	Гарифьянова Эльвира Шарифьяновна
	12.10.1975
	собрание избирателей по месту работы

	24.
	38 – назначен
	Горов              Леонид Алексеевич
	27.06.1954
	Йошкар-Олинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	25.
	2 – назначена
	Гребнева Наталья Альбертовна
	06.10.1959
	собрание избирателей по месту жительства

	26.
	23 – назначена
	Демакова Екатерина Сергеевна
	11.01.1985
	собрание избирателей по месту жительства

	27.
	13 – назначена
	Дудина              Лидия Михайловна
	22.08.1953
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	27 – назначена
	Емельянова Татьяна Викторовна
	17.02.1984
	собрание избирателей по месту работы

	29.
	53 – назначен
	Ермоленко Андрей Витальевич
	18.09.1969
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	529 – назначена
	Заболотских Любовь Александровна
	20.03.1977
	собрание избирателей по месту работы

	31.
	27 – назначена
	Закамская Нелли Александровна
	28.08.1954
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	32.
	29 – назначена
	Закизанова Ольга Владиславовна
	07.01.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	33.
	39 – назначена
	Заплаткина Евгения Алексеевна
	20.02.1988
	собрание избирателей по месту работы

	34.
	49 – назначена
	Зинченко Анастасия Геннадьевна
	19.12.1990
	собрание избирателей по месту работы

	35.
	1 – назначен
	Кокушкин Александр Сергеевич
	03.11.1999
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	22 – назначена
	Курандина Ленара Ильясовна
	01.09.1984
	собрание избирателей по месту жительства

	37.
	529 – назначена
	Латфуллина Гульнара Шамилевна
	17.06.1966
	Йошкар-Олинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	38.
	6 – назначена
	Логинова Анастасия Валерьевна
	02.03.1994
	Йошкар-Олинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	39.
	3 – назначена
	Лунга Наталья Владимировна
	12.04.1974
	собрание избирателей по месту жительства

	40.
	53 – назначена
	Ляхова              Елена Александровна
	18.10.1971
	собрание избирателей по месту работы

	41.
	528 – назначен
	Младшев Василий Николаевич
	08.02.1987
	собрание избирателей по месту службы

	42.
	27 – назначена
	Могылдя Светлана Серафимовна
	25.08.1984
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	527 – назначена
	Мороз                Анна Викторовна
	01.02.1983
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	39 – назначена
	Мухлыгина Снежанна Геннадьевна
	03.07.1979
	собрание избирателей по месту работы

	45.
	61 – назначена
	Новоселова Антонина Семеновна
	26.02.1950
	Йошкар-Олинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	46.
	16 – назначена

	Новоселова Ирина Валерьевна
	11.06.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	47.
	529 – назначена
	Носырева Елена Петровна
	17.06.1969
	собрание избирателей по месту работы

	48.
	1 – назначена
	Ознецян            Татев Нориковна
	02.07.1992
	собрание избирателей по месту работы

	49.
	29 – назначена
	Орехова Людмила Юрьевна
	15.07.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	50.
	23 – назначена
	Осокина Татьяна Николаевна
	13.12.1968
	собрание избирателей по месту жительства

	51.
	528 – назначен
	Охотников Вадим Вячеславович
	21.08.1981
	собрание избирателей по месту работы

	52.
	1 – назначена
	Пластинина Тамара Михайловна
	01.03.1956
	Йошкар-Олинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	53.
	16 – назначен
	Попадюк Роман Вячеславович
	24.12.1998
	собрание избирателей по месту жительства

	54.
	23 – назначена
	Попова            Ирина Рудольфовна
	13.12.1962
	собрание избирателей по месту жительства

	55.
	43 – назначена
	Пушкина            Анна Сергеевна
	10.03.1985
	собрание избирателей по месту работы

	56.
	528 – назначена
	Репина               Юлия Александровна
	19.10.1977
	собрание избирателей по месту работы

	57.
	528 – назначен
	Решеткин             Олег Владимирович
	02.06.1972
	собрание избирателей по месту службы

	58.
	23 – назначена
	Романова Лариса Юрьевна
	06.06.1962
	собрание избирателей по месту жительства

	59.
	29 – назначен
	Свинин Александр Валериевич
	03.02.1987
	собрание избирателей по месту работы

	60.
	11 – назначена
	Свинина Людмила Валентиновна
	28.01.1960
	собрание избирателей по месту работы

	61.
	528 – назначен
	Сергеев             Денис Сергеевич
	06.03.1982
	собрание избирателей по месту работы

	62.
	42 – назначена
	Сергеева                 Ева                Павловна
	23.08.1961
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	63.
	529 – назначена
	Сергеева Наталья Сергеевна
	19.07.1974
	собрание избирателей по месту работы

	64.
	5 – назначен
	Смирнов Максим Алексеевич
	06.12.2003
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической          партии России

	65.
	527 – назначена
	Столярова Полина Петровна
	01.02.1988
	собрание избирателей по месту работы

	66.
	529 – назначена
	Сушенцова Елена Вячеславовна
	11.04.1974
	собрание избирателей по месту работы

	67.
	22 – назначена
	Тюлькина Светлана Николаевна
	11.03.1971
	собрание избирателей по месту работы

	68.
	528 – назначена
	Фазульянова Гузалия Гарифулловна
	06.10.1981
	Йошкар-Олинское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	69.
	27 – назначена
	Федорина Екатерина Тимофеевна
	07.12.1989
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	29 – назначена
	Федосеева Гульнара Юрьевна
	21.05.1982
	собрание избирателей по месту жительства

	71.
	529 – назначен
	Чегаев             Андрей Леонидович
	07.03.1983
	собрание избирателей по месту работы

	72.
	45 – назначена
	Чернышева Галина Петровна
	12.03.1966
	собрание избирателей по месту работы

	73.
	45 – назначен
	Шадурских Олег Леонидович
	18.11.1971
	собрание избирателей по месту работы

	74.
	529 – назначена
	Шамсеева Екатерина Александровна
	31.01.1992
	собрание избирателей по месту работы

	75.
	22 – назначена
	Шарова               Елена Сергеевна
	29.07.1984
	собрание избирателей по месту работы

	76.
	23 – назначен
	Шаропин Николай Валерьевич
	28.08.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	77.
	27 – назначена
	Шашкова Евгения Юрьевна
	29.04.1987
	собрание избирателей по месту работы

__________